

BIOLIFE Resweratrol liposomalny 250 ml



Cena: 238,90 PLN

Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Resweratrol to bardzo aktywny przeciwutleniacz (antyoksydant), należący do grupy polifenoli. Jest to złożona rodzina związków chemicznych o silnych właściwościach antyoksydacyjnych i prozdrowotnych. Ich zadaniem jest ochrona komórek i układu immunologicznego organizmu przed wolnymi rodnikami. W warunkach naturalnych resweratrol produkowany jest przez około 70 gatunków roślin w odpowiedzi na działanie szkodliwych czynników środowiska: metali ciężkich, promieniowania UV oraz chorobotwórczych grzybów, bakterii i wirusów. Najwięcej resweratrolu zawierają winogrona, głównie ich skórka. Z tego względu wina czerwone, otrzymane z fermentacji soku razem ze skórkami owoców, zawierają więcej resweratrolu niż wina białe. Wiele badań nad resweratrolem przeprowadził zespół Davida Sinclaira z Uniwersytetu Harvarda. Naukowo udowodniono, że resweratrol wykazuje niezwykle korzystny wpływ na układ sercowo-naczyniowy: Wspomaga właściwe ukrwienie narządów, Obniża poziom „złego” cholesterolu LDL we krwi, Obniża ryzyko powstawania blaszek miażdżycowych, Działa przeciwzakrzepowo, Poprawia krążenie wieńcowe, Zmniejsza ryzyko wystąpienia choroby niedokrwiennej serca i zawału mięśnia sercowego. Suplementacja resweratrolu korzystnie wpływa na organizm, a szczególnie: Wpływa regulująco na bilans energetyczny organizmu, Stymuluje proces rozpadu komórek tłuszczowych, Pozwala skutecznie zapobiegać otyłości i związanym z nią zaburzeniom metabolicznym (m.in. cukrzyca czy zespołowi metabolicznemu), Jest skutecznym orężem w zapobieganiu osteoporozie, Obniża ryzyko rozwoju chorób neurodegradacyjnych (m.in. choroby Alzheimera, otępienia starczego i stwardnienia rozsianego). **Zalecane spożycie** Jedna łyżeczka do herbaty (5 ml) dziennie z posiłkiem lub bez, bądź według zaleceń lekarza. Zmieszać z wodą lub sokiem ewentualnie wypić nierozcieńczony. **Ważne** Ten produkt jest odpowiedni dla wegetarian, nie zawiera cząstek kukurydzy, glutenu, ryżu i drożdży. Produkt ten zawiera fosfatydylocholinę pochodzącą z lecytyny sojowej wolnej od GMO. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu dwóch miesięcy. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. Suplementy diety nie powinny być używane jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Producent: Dystybutor: Klinika BioLife Sp. z o. o. 93-350 Łódź, Tymienieckiego 25